



Kvix AB (publ) – Lansering av Vahlery.com

Kvix AB (publ) har nöjet att meddela att första versionen av vår nya plattform Vahlery.com har lanserats idag den 27 april 2023. Vahlery.com är skapad för att erbjuda kreatörer de verktyg och möjligheter som behövs för att själva prissätta och dela sitt innehåll med sina följare.

Den lanserade versionen innehåller ett flertal funktioner, bland annat möjligheten att skapa och hantera prenumerationer, ett användarvänlig gränssnitt för att ladda upp innehåll samt en integrerad betalningslösning för att underlätta köp och transaktioner mellan kreatörer och deras följare.

Kvix AB:s VD, Patrik Knutsson, kommenterade lanseringen: "Vi är mycket glada över att kunna erbjuda en plattform där kreatörer kan ta full kontroll över sitt innehåll och dess värde. Vi tror att Vahlery.com kommer att bli en viktig resurs för kreatörer och vi ser fram emot att se hur plattformen utvecklas och växer över tid."

Vahlery.com har utvecklats med fokus på användarvänlighet och skalbarhet, och Kvix planerar att kontinuerligt förbättra och utöka funktionaliteten baserat på användarnas feedback och behov. För mer information om Vahlery.com och dess funktioner, besök vår webbplats på <https://vahlery.com>

För mer information, vänligen kontakta:

Patrik Knutsson, CEO

Mail: patrik@kvix.tv

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.

Pressmeddelande
27 april 2023 08:47:00 CEST



Bifogade filer

[Kvix AB \(publ\) – Lansering av Vahlery.com](#)